FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO:  ASSINATURA  ANUAL  DO  SISTEMA  DE  BANCO  DE
PREÇOS PARA UTILIZAÇÃO DE FERRAMENTA DE PESQUISAS,
ELABORAÇÃO DE ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA, ELABORAÇÃO DE
TERMO DE REFERÊNCIA, CONSOLIDAÇÕES E COMPARAÇÃO DE
PREÇOS PRATICADOS PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, BANCO
DE  PREÇOS,  SISTEMA  INTELIGENTE  DE  PESQUISAS  DE
PREÇOS,  POR  UM  PERÍODO  DE  12  (DOZE)  MESES.
FUNDAMENTO  LEGAL:  Inexigibilidade  de  Licitação  nº
IN00006/2025, nos termos do Art. 74, inciso I, da Lei 14.133/21.
DOTAÇÃO:  Unidade:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JARDIM  DE
PIRANHAS Proj. Atividade: 01.031.0011.2001.2001 – Manutenção
das Atividades da Câmara Elemento de Despesa: 3.3.90.39 – Outros
Serviços  de  Terceiros  –  Pessoa  Jurídica.  VIGÊNCIA:  até
20/05/2026.  PARTES  CONTRATANTES:  Câmara  Municipal  de
Jardim  de  Piranhas  e:  CT  Nº  00021/2025  -  20.05.25  -  NP
T E C N O L O G I A  E  G E S T A O  D E  D A D O S  L T D A  -  C N P J
07.797.967/0001-95  -  R$  11.960,00  (onze  mil  e  novecentos  e
sessenta reais).

Publicado por: EMANOEL RENEGE SOARES BATISTA
Código Identificador: 30548057

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/05/2025.
EDIÇÃO 2157. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br